LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME 7, 8 DHE 9 KAT ME 1 KAT PARKIM NENTOKE" ME VENDNDODHJE NI
RRUGEN "PAVARESIA!', BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE "AKM GROUP" SHPK DHE "BEGA-07" SHPK
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTUR

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1800 m2
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura: 556.9 m2
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toke : 5577.4 m2
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 1371 m2
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit : 6948.4 m2
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 30.9 %
Intensiteti 1 ndértimit: 3.09
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Mirela Kumbaro Furxhi

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 53, Daté 02/04/2024
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Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale 8518
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

“OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME 7, 8 DHE 9 KAT ME 1 KAT PARKIM NENTOKE"

ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "PAVARESIA", BASHKIA DURRES,

ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE "AKM GROUP" SHPK DHE "BEGA-07" SHPK

TN Nr. i pasurise 46/591

Kufizimet:
Veri-Lindje: 46/261; 47/1

EMERTIMI I FLETES:

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

Jug-Peréndim: 47/11 (Shtet);

Jug-Lindje: 47/10 (Shtet);
Veri-Peréndim: 46/260; 46/261

Distancat nga kufiri i pronés:

PROJEKTUES:

"COMPASS STUDIO" SHPK N.6849/3
L Ark. Anita BELERI (PAPAJANI) A.0881/4

/ &8s
V4 Veri-Lindje: 12.6-23.7m (vol 8k),
Jug-Peréndim: 0.8-1.5m (vol 8k)

Jug-Lindje:3.0m (vol 6k),
Veri-Peréndim: 12.7-13.0m (vol 8Kk)

ZHVILLUES:
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ot 88 e GJURMA E OBJEKTIT
E il [ VASKE GJELBERIMI

FAZA E PROJEKTIT:
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] GURALEC
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 GUR NATYROR DHE GJELBERIM

Shénim: Aksesueshméria né proné do té definohet né Lejen e Ndértimit.
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